广东省教科文卫工会文件

粤教工[2017]59 号

关于举办工会财务工作培训班的通知

各直属基层工会：

为了认真学习贯彻党的十九大精神，深刻学习领会习近

平新时代中国特色社会主义思想的精神实质和丰富内涵，提

升工会财务人员履职能力和工作水平，省教科文卫工会定于

2017 年 12 月上旬在顺德举办工会财务工作培训班。现将有

关事项通知如下：

一、培训时间：2017 年 12 月 7 日—8 日。12 月 7 日上

午报到，12 月 8 日下午返程。

二、培训地点：顺德碧桂园度假村（佛山市顺德区北滘

镇 105 国 道 碧 江 大 桥 侧 顺 德 碧 桂 园 内 ， 总 台 电 话

0757-26332228）

三、参加人员：直属基层工会分管财务工作的工会负责

人，负责财务工作的专兼职工会干部，每单位不超过 2 人。

四、培训内容：

（一）基层工会经费收支管理

（二）工会经费收支预算编制

（三）通报 2017 年 1-11 月工会经费收缴情况

（四）实地教学

五、报名方法和培训要求

（一）请各单位将培训回执于 12 月 1 日前发至省教科

文卫工会邮箱 gdsjkwwgh@163.com，邮件标题以“单位+财务

培训报名”方式编辑。

（二）参加培训人员可于 12 月 7 日上午 10:30 前到广

东工会大厦北门大堂（广州市东园横路 5 号越秀南汽车站

对面，地铁 6 号线团一大广场站 A 出口）集中乘车前往。

（三）学习期间培训费用由省教科文卫工会承担。学员

往返交通费用由各单位承担，提前报到和延期返程所发生的

有关费用须自理。培训班不接待随员。

（四）加强教风学风建设。严格执行中央八项规定，认

真贯彻落实中组部《关于在干部教育培训中进一步加强学员

管理的规定》等文件精神，切实改进作风，不断加强教风学

风建设。

六、联系人及方式

省教科文卫工会联系人：徐喜溶 020－83801378、

15913127967；胡建钢 020-83871095、13926284857。

附件：报名回执

广东省教科文卫工会

2017 年 11 月 28 日

mailto:（一）请各单位将培训回执于11月28日前发至省教科文卫工会邮箱gdsjkwwgh@163.com，邮件标题以单位+财务培训报名方式编辑。
mailto:（一）请各单位将培训回执于11月28日前发至省教科文卫工会邮箱gdsjkwwgh@163.com，邮件标题以单位+财务培训报名方式编辑。
mailto:（一）请各单位将培训回执于11月28日前发至省教科文卫工会邮箱gdsjkwwgh@163.com，邮件标题以单位+财务培训报名方式编辑。

附件

报名回执

姓 名 性别 工作单位及职务 手 机 省总乘车/自驾 备注

注：请将此表于 12 月 1 日前发送至 gdsjkwwgh@163.com。